Senado Federal

Comissão de Serviços de Infraestrutura

Comissão de Serviços de Infraestrutura

Ala Senador Alexandre Costa, sala nº 11 “B” – Fone: (61) 3303.4607  –  Fax: (61) 3303.3286

Anexo II - Senado Federal       70.165-900 – Brasília - DF

Ofício nº 127/2024-CI/PRES

Brasília, 6 de junho de 2024

A Sua Excelência o Senhor

Senador Rodrigo Pacheco

Presidente do Senado Federal

Assunto: Aprovação terminativa do PL 1675/2022, sem emendas.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nos termos do § 2º do artigo 91 do Regimento Interno do Senado Federal,

comunico a Vossa Excelência que, nesta data, a Comissão de Serviços de Infraestrutura

aprovou, em decisão terminativa, o Projeto de Lei nº 1675/2023, de autoria da Câmara

dos Deputados, que “Denomina Perimetral Sérgio Lobato Machado o trecho

rodoviário que liga a rodovia BR-277 à ponte internacional da integração sobre o rio

Paraná, na fronteira entre o Brasil e o Paraguai, no Município de Foz do Iguaçu, no

Estado do Paraná”.

Respeitosamente,

Senador Confúcio Moura

Presidente da Comissão

Assinado eletronicamente, por Sen. Confúcio Moura

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/7046472071